
UCHWAŁA NR VIII/68/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2025 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2025 rok stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FAF9FE-4A45-4CEC-9B6F-D926AA67D918. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

 

Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej Rady Gminy w Piaskach 

 

na 2025 rok. 

 

I. Kwartał 2025 roku  

1. Wizytacja w Szkole Podstawowej w Bodzewie. 

2. Analiza naboru do przedszkoli.  

II. Kwartał 2025 roku 

1. Wizytacja w Szkole Podstawowej w Szelejewie. 

2. Wizytacja w CKiB w Piaskach.  

III. Kwartał 2025 roku 

1. Wizytacja w przedszkolach w Piaskach.  

2. Analiza danych z GOPS oraz informacja nt. zabezpieczenia osób potrzebujących 

przed zimą.  

IV. Kwartał 2025 roku  

1. Analiza danych z CUW.  

2. Analiza projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy społecznej 

na 2026 rok.  

4. Podsumowanie pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy społecznej 

w 2025 roku. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr VIII/68/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FAF9FE-4A45-4CEC-9B6F-D926AA67D918. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/68/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


